 ASUTEC.DE210
Eckdämpfer, pneumatisch
Standard oder „High-Speed“ Ausführung,
für unterschiedliche Arbeitsbereiche.
Corner Stop Module , pneumatically
Standard or “High Speed” variants,
for different operating ranges.
ASME-150    ASMEHS-150

Spezifische Nummer der Geräteausführung
Specific device number
TYPENSCHLÜSSEL
TYPE CODES
 TYP I TYPE
 GEWICHTSBEREICH I PERMISSIBLE LOAD
 TEMPERATURBEREICH I TEMPERATURE RANGE
 ABFRAGE HUBSTELLUNG I QUERY OF STROKE POSITION
 NUMMER I NUMBER
- 150     -
    - H
  -
  - E
  - I
 ASME
ASMEHS - xxx
[1] Typ ASME-150-…-H-E ist nicht verfügbar    I    [1] Type ASME-150-…-H-E is not available
ASUTEC.DE 215
LIEFERUMFANG UND ZUBEHÖR
SCOPE OF SUPPLY AND ACCESSORIES
POS. NR. ASUTEC NR. BENENNUNG
1 14010004
Luftanschluss, L-Form
M5, für Schlauch Ø6 mm
2 14010009
Luftanschluss, gerade Form
M5, für Schlauch Ø6 mm
3 14010011 Schalldämpfer M5
4 15000000 T-Nut Sensor
5 15000028
T-Nut Sensor
mit Aluminiumkörper
6 15000004
Induktiver Sensor M12x1
L = 45 mm, Sn = 4 mm
7 15010000
Steckverbinder, gerade
3-polig, M8x1, Kabellänge 5 m
8 15010001
Steckverbinder, gewinkelt
M12x1, Kabellänge 5 m
9 15030001
Klemmhalter M16x1
kurze Ausführung
10 75003076 Schalterhalter
11 75021000 Anschlagabdeckung
POS. NO. ASUTEC NO. DESCRIPTION
1 14010004
Push-in L-fitting
M5, for tubing O.D. 6 mm
2 14010009
Push-in fitting
M5, for tubing O.D. 6 mm
3 14010011 Silencer M5
4 15000000 T-slot sensor
5 15000028
T-slot sensor
with aluminum body
6 15000004
Inductive sensor M12x1
L = 45 mm, Sn = 4 mm
7 15010000
Plug connector, straight
3-pole, M8x1, cable length 5 m
8 15010001
Plug connector, angled
M12x1, cable length 5 m
9 15030001
Clamp holder M16x1
short version
10 75003076 Switch bracket
11 75021000 Damping gap cover
SPARE PART - ASUTEC NO. DESCRIPTION
75001073